[bookmark: _GoBack]Ректору УО «Мозырский государственный педагогический университет им. И.П.Шамякина», профессору Валетову В.В. ___________________________
_________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне обучение на факультете повышения квалификации и переподготовки кадров по специальности переподготовки на уровне высшего образования _______________________________________________________
_________________________________________________________________.
(название специальности)

В настоящее время являюсь студентом дневной формы обучения __ курса, __группы _____________________________________________________факультета.

_______________________					______________________
(дата заполнения заявления)						(подпись студента)

СОГЛАСОВАНО
декан факультета ______________/________________________/_____________
				(подпись)			(Ф.И.О.)				Дата

РАЗРЕШАЮ
ректор университета_____________/_____________________/_____________
				  (подпись)			(Ф.И.О.)			Дата